MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

RESOLUÇÃO Nº 19/2010

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal de Viçosa, órgão
superior de administração, no uso de suas atribuições legais, em sua 371ª reunião, realizada no dia
27.10.2010, resolve

  referendar a composição do Conselho de Administração da Fundação Arthur
Bernardes, que tomou posse em 30.07.2010, como Efetivos: Giovana Figueiredo Rossi e Denílson
Santos de Azevedo; como Suplentes: Brício dos Santos Reis e Márcia Rogéria de Almeida
Lamego, com mandatos de 30.07.2010 a 21.07.2016.

  Publique-se e cumpra-se.

                      Viçosa, 27 de outubro de 2010.

   LUIZ CLÁUDIO COSTA
                                                                           Presidente do CONSU